

委托举办 2022 中国（海南）体育用品与装备进口博览会（A包）项目合同

甲方：海南省旅游和文化广电体育厅（以下简称甲方）

乙方：海南爱运动文旅产业发展有限公司（以下简称乙方）

由海南省人民政府指导、海南省旅游和文化广电体育厅及中国体育用品业联合会联合主办的“2022 中国（海南）体育用品和装备进口博览会”（以下简称“海南体博会”）将于 2023 年 3 月在海南国际会展中心举办。经甲、乙双方协商，本着政府引导、社会力量举办的原则，就甲方委托乙方承办海南体博会的相关事宜达成如下协议。

第一条 项目内容

1.1 项目名称：2022 年中国（海南）体育用品和装备进口博览会（A包）

1.2 项目规模：3.75 万平方米

1.3 项目举办时间：2023 年 3 月（具体以实际为准）

1.4 项目举办地点：海南国际会议展览中心

1.5 项目主要内容：展会旨在通过专业化的会展服务，围绕离岛免税政策，集中展示进口体育产业相关用品和装备，搭建国际化、专业化、精品化、时尚化的进口体育用品和装备服务贸易交流平台。使“体博会”成为在体育行业推广海南的窗口和平台，吸引和帮助国际体育产业机构和企业落户海南。

第二条项目费用

2.1 甲方委托乙方承办活动经费¥7,023,000 元（大写金额：人民币柒佰零贰万叁仟圆整），包干使用，根据乙方实际提供服务条款内容及数量进行验收结算。

2.2 经费使用范围：展会费用、招商招展费用、服务保障费用、信息采购费用、买家组织及服务（详见附件：2022 中国（海南）体育用品和装备进口博览会（A 包）项目预算表）。

2.3 经费支付方式：按照双方协议，签订合同后甲方于十个工作日内向乙方支付合同总金额的 50%，即¥3,511,500 元（大写金额：人民币叁佰伍拾壹万壹仟伍佰圆整）；合同约定全部完成，乙方提供总结报告、项目服务内容及数量验收证明材料，经甲方验收合格后支付合同总金额的 50%，即¥3,511,500 元（大写金额：人民币叁佰伍拾壹万壹仟伍佰圆整）。

乙方收款户名：海南爱运动文旅产业发展有限公司

乙方收款账号：266281624860

乙方账户开户行：中国银行股份有限公司海口国贸支行

第三条甲方的权利和义务

3.1 甲方拥有对项目方案的审定权；

3.2 甲方拥有对项目执行的监管和指导权，有权对乙方的工作提出整改意见；乙方应按甲方要求作出调整，否则甲方有权解除协议；

3.3 甲方拥有对拨付经费使用的监督和审查权；

3.4 甲方应派专人积极协调、指导、配合解决组织实施过程中遇到的问题；

3.5 甲方应确保拨付乙方的经费能够按时支付到位，因财政原因造成费用未能如期支付的，不视为甲方违约；

3.6 出现以下情形之一的，甲方有权单方终止本协议并要求乙方退还已收取的费用：

(1) 乙方服务能力丧失，致使活动无法正常进行的；

(2) 在履行协议过程中，发现乙方不符合承办方应具备的相应条件，造成协议无法履行的；

(3) 乙方拒绝按照甲方要求整改或经整改仍不符合要求的；

(4) 乙方实质性违反本协议义务的。

3.7 如乙方未能按约定及甲方要求执行，甲方有权扣除相应费用，甲方有权直接在协议费用中扣除乙方应付的违约金及赔偿金。

第四条乙方的权利和义务

4.1 乙方保证在甲方要求的时限内提交项目具体执行方案和经费预算报甲方审定。乙方应严格按照甲方审定的方案组织实施，无特殊情况不得随意改变实施方案，如降低项目质量、未严格按照方案执行等。如遇特殊情况确需调整方案，应与甲方书面沟通、协商一致后方可调整。方案调整的，甲方有权调整拨付费用。

4.2 乙方承诺按财政资金相关规定使用甲方拨付的项目经费；在活动结束后提供支出明细清单证明；严格按照本协



议约定的使用范围支付活动相关费用，否则甲方有权要求乙方双倍返还全部费用并追究乙方相应责任；

4.3 乙方保证各项活动的正常进行，确保相关人员食宿交通等事项的及时、安全，做好安保措施，乙方应做好相关事项的备选、应急及疫情防控方案，确保全部活动顺利进行；承担项目执行过程中安全保险等相应责任，协议履行过程中造成的人身财产损失，由乙方负责；

4.4 乙方承诺签署本协议将不构成其与任何一方之间的利益冲突，否则由乙方承担全部法律责任；

4.5 未经甲方书面同意，乙方不得将本协议之权利、义务转让给第三方；

4.6 乙方应主动接受甲方对资金使用情况的监督；必要时应积极配合审计和纪检部门对资金使用情况的审计、审查；如有违规使用本项目资金情况，应由乙方承担相关责任；

4.7 项目执行过程中乙方与他人产生的纠纷（包括但不限于经济纠纷、与其工作人员的劳动劳务纠纷等），由乙方自行负责解决，造成甲方损失的，乙方应予赔偿；

4.8 乙方保证具备履行本协议相关服务的资质及能力，否则应将所收取的相关费用全部退还甲方，向甲方支付协议总额 20% 的违约金并赔偿甲方损失，同时甲方有权解除协议；

4.9 乙方必须按时完成设计、搭建、执行、拆除及清洁等工作，搭建布置等工作应符合国家或行业规定的标准，负责清理工作期间产生的垃圾及维护现场的卫生清洁，在实施

过程中乙方成果不符合甲方要求的，应在甲方规定期限内整改；

4.10 乙方负责搭建布置完工后正式使用前的成果看护工作，如看护期间搭建布置成果、设备等发生损坏，乙方自费负责修复，且不得耽误正常使用时间；如因看护不周导致成果损坏、丢失，影响甲方正常使用的，乙方应向甲方支付协议总额 20%的违约金并赔偿甲方损失，同时甲方有权解除协议；

4.11 乙方保证提供的服务、相关成果、组织的宣传发布等内容，不含任何违法、有损民族关系或侵犯任何第三方合法权益的内容，否则应负责解决，乙方承担由此造成的一切后果，向甲方支付协议总额 20%的违约金并赔偿甲方损失，同时甲方有权解除协议；

4.12 甲方向乙方提供的资料（包括但不限于文字资料、图片、音像作品等）的知识产权均属甲方所有，除用于本合同之目的，乙方不得以任何方式进行使用，否则应向甲方返还其所得收益，向甲方支付协议总额 20%的违约金并赔偿甲方损失；乙方为履行本合同项下义务而完成的工作成果，如涉及知识产权归属，为甲方所有；

4.13 如乙方未经甲方书面同意转让其应履行的协议项下的义务，或乙方违反保密义务、损害甲方形象利益、存在不诚信行为，或乙方未按约定履行其他协议义务经甲方催告仍未整改的，甲方有权解除本协议。

第五条违约责任

5.1 甲乙双方同意，未经对方书面允许，任何一方均不对外透露本协议和其他往来文件的内容，但为履行本协议或主张协议权利所需要的正当披露除外；

5.2 甲乙双方应本着诚信的原则共同遵守本协议，认真履行各自应尽的义务。任何一方如果全部或部分不能履行义务时，违约方应向守约方赔偿由此造成的实际损失；

5.3 乙方未能按本协议约定及甲方要求如期执行，或乙方存在欺诈、损害甲方利益或违法行为的，甲方有权终止本协议；本协议因乙方原因解除或终止的，乙方应将已经收取的全部费用退还给甲方，向甲方支付协议费用 20% 的违约金并赔偿甲方损失；

5.4 甲方无故未能按本协议约定如期向乙方支付约定款项，经乙方书面催告在合理期限内仍不支付的，乙方有权终止本协议；

5.5 因政策变化、政府指令等不可抗力导致本协议内容变更或解除的，不视为甲方违约；

5.6 如乙方未能在甲方规定期限内返还相关经费或履行本协议约定的其他义务的，每逾期一日，按协议总额的万分之五向甲方支付违约金；

5.7 本协议中其他未尽的违约事项，按照国家相关法律法规和有关规定执行。

第六条 争议解决

6.1 本协议的一切争议事宜，由双方协商解决，协商不成的，则交由甲方所在地人民法院裁决，因此产生的诉讼费、

律师费等由责任方承担。

第七条附则

7.1 本协议经双方盖章及双方授权代表签字后生效；

7.2 本协议未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力；

7.3 本协议一式陆份，甲方执叁份、乙方执叁份。

(以下无正文)

甲方：海南省旅游和文化广电体育厅（公章）：

法定代表人或授权人（签字）：杨新利



乙方：海南爱运动文旅产业发展有限公司（公章）：

法定代表人或授权人（签字）：蔡于昭



采购代理机构：海南宗融项目管理有限公司

地址：海口市美兰区海甸四东路1号寰岛大厦霞飞阁8A

法定代表人：

蔡于昭



签订日期：2022年11月22日

附件:

2022 中国（海南）体育用品和装备进口博览会（A包）项目预算表

序号	项目名称	项目内容	数量	单价	单项总价	备注
1	展馆租赁	（海南国际会展中心二期1/2/3号馆	1项	1,020,000.00	1,020,000.00	面积 37500 m ² ，布展 2 天，开展 3 天
2	主场搭建	主场配套服务搭建（含地毯及公共区域）	750/m ²	800.00	600,000.00	主场配套服务搭建（含安/撤装费）
3	买家组织及服务	海内外相关体育专业买家	350/人	3,000.00	1,050,000.00	为期 30 天服务工时
4	参展商服务管理	会展组织管理、会展运营服务、展览策划服务费、展商现场服务	1项	890,000.00	890,000.00	
5	招展服务管理	招展组织工作（完成 37,500 平方米的展览总面积的招展运营，至少 300 家	37500/平米	80.00	3,000,000.00	

		参展商				
6	项目运行保障人员	安保人员	300/人次	300.00	90,000.00	(布、展期)
		后勤保障工作人员	300/人	100.00	30,000.00	3天
		主场运营保障人员	50/人次	200.00	10,000.00	3天
7	现场安全保障设备	30台对讲机、4个安检门、6个2台安检X光机、搜排爆	300/套	26,600.00	26,600.00	设备运输及安装费用
8	疫情防控管理费	防疫口罩、消毒液、人体测温仪,消毒器械	1/套	17,200.00	17,200.00	满足90000人次参观人的需求
		疫情防控保障消毒服务	30000/m ²	2.00	60,000.00	服务期为5天(含布展+展期)全馆消杀
9	工作用房	嘉宾及工作人员住宿4晚	350/间/晚	350.00	122,500.00	嘉宾及工作人员住宿4晚,至少共计350间
10	工作用车	全省范围内接送机及市区用车(含司机、汽油)	27/辆次	21,000.00	56,700.00	服务期为展会2天前+3天展会期+1天展会后24座+4-6座

11	信息采 购费	展商数 据采购	1/套	50,000.00	50,000.00	项目包干费用,包 含邀展客户数据 购买(1000条)、 10万条数字营销 发布费(短信)、 2000条工作通讯 费。
总价					7,023,000.00	费用包干使用。验 收时乙方须提供 结项报告,甲方逐 一核对服务条款 内容及数量的佐 证材料后,予以验 收。未按服务条款 内容及数量执行 的部分,予以核 减。

